bu3Hec

Baouu EBrenun BajiepreBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Babwu Eprennii BamepbeBud
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

15-04-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MEXKPAMOHHASA UHCIIEKLIUSA ®HC Nel IO CTABPOIIOJIbCKOMY KPAFO

01-03-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

72.60

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOU [IpoyYad [eATeNbHOCTh, CBA3aHHAA C UCIOIb30BaHUEM
BEIYMCIIATEIbHOM TeXHUKHU ¥ NHGOOPMAIIMOHHEIX
TEeXHOJIOI'MH

261205383303

304264110600030

140050183

(49015)

(91)
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