

Бабич Евгений Валерьевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Бабич Евгений Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	15-04-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФНС №1 ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ
Дата исключения	01-03-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
72.60	Основной	Прочая деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий

Реквизиты

ИНН	261205383303
ОГРН	304264110600030
ОКПО	140050183
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)